様式３　（本様式は、共同体を結成する場合に限り提出してください。）

　　令和　　年　　月　　日
共同体結成届書
ふくい桜まつり実行委員会
会長　西行　茂　様

「ふくい桜まつり消費喚起事業」企画運営業務に係るプロポーザル参加するにあたり、下記のとおり共同体制を結成します。
共同体名称：
（代表構成員）
所在地

事業者名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
【連絡先】
担当所属・氏名
TEL／FAX
E-mail
（共同体構成員）
所在地

事業者名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
【連絡先】
担当所属・氏名
TEL／FAX
E-mail
（共同体構成員）
所在地

事業者名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
【連絡先】
担当所属・氏名
TEL／FAX
E-mail